Về việc phối hợp triển khai chiến dịch

     “Hướng về lá cờ Tổ quốc” nhân dịp

Quốc khánh 2/9

      Kính gửi:

     - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1552/STTTT-TTBCXB ngày 28/8/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc phối hợp triển khai chiến dịch “Hướng về lá

cờ Tổ quốc” nhân dịp Quốc khánh 2/9;

Nhân dịp kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2024), Cục Thông tin đối ngoại phối hợp với Hội Liên hiệp Thanh

niên Việt Nam tổ chức đồng hành cùng Công ty cổ phần dịch vụ quảng cáo và truyền

thông Schannel Network và một số đơn vị liên quan triển khai Chiến dịch truyền

thông “Hướng về lá cờ Tổ quốc” nhằm lan tỏa tinh thần dân tộc và tình yêu Tổ quốc

đến các tầng lớp nhân dân, nhất là giới trẻ; đồng thời góp phần quảng bá hình ảnh

Việt Nam ra thế giới;

UBND huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện; UBND

các xã, thị trấn triển khai Chiến dịch truyền thông “Hướng về lá cờ Tổ quốc”, cụ thể

như sau:

- Trình chiếu hình ảnh lá cờ Tổ quốc Việt Nam trên bảng màn hình Led trước

đơn vị (nếu có), các màn hình ngoài trời do địa phương quản lý và vị trí thích hợp trên

Trang Thông tin điện tử của các đơn vị, địa phương.

- Khung giờ cố định 5h00 - 6h00 sáng ngày 2/9/2024 và lặp lại vào các khung

giờ khác nhau trong ngày

Hình ảnh cờ Tổ quốc Việt Nam, các đơn vị, địa phương có thể tải về bằng cách

quét tại mã QR -Code bên dưới.

       ỦY BAN NHÂN DÂN

          HUYỆN TUY PHƯỚC

         Số:          /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày       tháng 8 năm 2024

2

UBND huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện; UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Lưu: VT.

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Hùng Tân

		2024-08-30T14:56:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-30T15:08:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:44:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:17:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!